Seruz licet sit per nos cō
 firmata & ad maiorē rei cui
 tendiā l̄ris confirmatōis tenoz
 cōpositiois fuerit misert̄ ip̄
 sam tam̄ remittis obserua
 re occasiōne friuolaz p̄ten
 dentes tam̄ ido q̄ in litteris
 uerbum confirmatōis iuxta
 stylum cō. ro. p̄cedit tū quia
 clausula cōsuetā. i. sicut sine
 prauitate p̄uide facta ē i eis
 de litteris d̄tinet et infra **¶**
Mandam̄ quatenus p̄mis
 sis ueritas suffragat d̄positio
 ones eandē adimplere cure
 tis. **¶** Te vniuersis abbatib̄
 et prelatib̄ ac ouentib̄ & cle
 ricis in constantinopol. di
 oces. constitutis.

Sta nobis patriarcha
 constantinopol. d̄q̄one
 monstrauit q̄ cū q̄dā n̄m oc
 casioez sumētes ex eo q̄
 presbiter card. tūc legatus
 quibusdam alijs ecclesijs &
 clericis i sp̄itualib̄ et tem
 poralibus d̄tulit mōsteria e
 ozundē ip̄i p̄iarche obedire
 recusant & eisdē iurib̄ patri
 archalib̄ respōdere in sue p̄
 sup̄ois adiutorū inducen
 tes confirmatōes collatōnis
 h̄mōia se. ap. ip̄tratas **¶**
Cum ergo nolūm̄ iura q̄
 dyocesanis deberetur p̄ col
 latōnes seu confirmatōnes p̄
 dictas minui seu ledi. **¶** Mada
 mus quaten̄ occasione hu
 iusmodi nō obstante ip̄i pa
 triarche reuerēciam et obedi
 enciā exhibere curetis eiq̄ de
 iusticijs suis itegre respō
 dere.

Explicit liber secundus.
 Inapit liber tertius. De
 vita & honestate clericoy

Bant sed errabāt q̄
 illud intelligit cū p̄
 confirmat eā que n̄ vi
 det & ideo dicit in cō
 firmatōibus confir
 mō si ē sine prauitā
 te q̄ agnoscit de
 d̄positōne & uideē
 ea q̄ confirmat tūc
 licet illa uerba ponā
 tur i confirmatōib̄
 nō intelligunt adido
 naliē h̄ causa tūc et
 sic intelligit sicut est
 sine prauitate. i. q̄
 sine prauitate sūt &
 postea facta. **¶** Si de
 ritas. i. si positio ta
 lier facta sūt et confir
 mata tunc d̄positio
 om̄s m̄t̄o qua p̄
 hoc apparet q̄ eam
 a p̄bauit uende mā
 dat eam seruati
¶ a nobis m
 amui quia nō
 debet inde p̄cedere
 m̄t̄o occasione vñ
 uia nascunt. C. vñ
 vi em̄ent et j.
 acul. quāter et q̄
 si sua cum ep̄o uul
 diāo nō sūt quod
 aliud est q̄ ut ordo
 ecclesiast. sig. d̄ fūda
 tur p̄. q. i. p̄ueit nec
 fuit m̄t̄o pape p̄
 confirmatōne h̄m̄ ali
 quod s̄trahe de p̄p̄
 ep̄o neq̄ p̄ collatō
 card. p̄mmo reman̄
 uis saluū d̄p̄. j. de
 rel. domi. c. ij. & di
 ar p̄ nec honoz
 m̄t̄o reputo i quo
 fr̄atres meos suum
 honorem perdet &
 gnosco. p̄. al. ij. di
 ece & sic patet q̄
 per confirmatōnem
 uis alterius non tol
 litur sic eam licet
 dominus papa rea
 p̄iat aliquem sub p̄
 te rione sua non exi
 mitur a uisidōne
 sui ep̄isopi. i. de p̄
 uul. c. p̄ parte sicut
 aliqui asserunt
 i confrat̄itate bo
 sp̄ital seu temporal
 non ep̄imuntur a u
 risidōe & suoz ep̄o
 & uni. j. de priuul. ar
 et planare. p̄. p̄. c.
 e. tuaz. c. p̄. jo